
2月8日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 2 東京農業大学第一高等学校中等部 RADISH
2位 1 東京都市大学等々力中学校・高等学校 The Sparklers

順位 No 団体名
1位 5 埼玉栄高等学校 BEAVERS
2位 4 日本大学櫻丘高等学校 FIRES
3位 7 玉川聖学院 SWIFT DEER

順位 No 団体名
1位 9 東京都市大学等々力中学校・高等学校 The Sparklers White
2位 8 神奈川県立秦野高等学校 VIGORS
3位 10 東京農業大学第一高等学校 RADISH

順位 No 団体名
1位 11 東京都市大学等々力中学校・高等学校 The Sparklers 

順位 No 団体名
1位 12 横浜市立大学 Seagulls

順位 No 団体名
1位 25 LiL☆ Luce viola
2位 23 Y&YチアダンスチームJEWELS JewelsCitrine
3位 13 Vict// Victrush

順位 No 団体名
1位 36 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS★
2位 32 K-SPARKS K-SPARKS MAGIC
3位 34 Cheerful Style Fairy tail  Gold stars

順位 No 団体名
1位 39 RINGERS Little Blue
1位 45 K-SPARKS K-SPARKS MELODY
3位 29 桜チアダンスクラブ SAKURA ANGELS mini

順位 No 団体名
1位 42 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS Rise lila★
2位 44 トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids BLUE

Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名
LiL☆　 Luce viola'

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
青山学院高等部　 TITANS
PIXY☆Fellows　 PIXYFellows Shiny
BLESTORM CHEER DANCE TEAM　 BOUNCY

8) Mini編成　Pom部門　Small　B

9) Youth編成　オープン部門

47

6) Mini編成　Pom部門　Small　A

5) 大学編成　Show Cheer部門　Large

37
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【1部】

NO.

2) 高等学校編成　Show Cheer部門　Novice

3) 高等学校編成　Show Cheer部門　Intermediate　Large

4) 高等学校編成　Show Cheer部門　Advance　Large

7) Youth編成　Pom部門　Small　A

1) 中学校編成　Show Cheer部門　Novice

6
18

NO.



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
1 東京都市大学等々力中学校・高等学校 The Sparklers
2 東京農業大学第一高等学校中等部 RADISH
3 都立王子総合高等学校 TOP ALAES
4 日本大学櫻丘高等学校 FIRES
5 埼玉栄高等学校 BEAVERS
6 青山学院高等部 TITANS
7 玉川聖学院 SWIFT DEER
8 神奈川県立秦野高等学校 VIGORS
9 東京都市大学等々力中学校・高等学校 The Sparklers White
10 東京農業大学第一高等学校 RADISH
11 東京都市大学等々力中学校・高等学校 The Sparklers 
32 K-SPARKS K-SPARKS MAGIC
36 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS★
39 RINGERS Little Blue
45 K-SPARKS K-SPARKS MELODY

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
13 Vict// Victrush
23 Y&YチアダンスチームJEWELS JewelsCitrine
25 LiL☆ Luce viola
28 DANCE PRIDE WORKS+ Chloe
29 桜チアダンスクラブ SAKURA ANGELS mini
30 Rivets Pop Academia M☆rettes HELIO
34 Cheerful Style Fairy tail  Gold stars
38 AK Dance Lab. More Vivid Star
42 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS Rise lila★



2月8日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 58 STYLEYチアダンススクール STYLEY MIRACLE MONSTER
2位 50 たまプラーザStars Smiley BLAZERS
3位 72 SS Cheerdance World SUNSHINE

順位 No 団体名
1位 53 東海大学付属高輪台高等学校中等部 HBJ Nexus
2位 51 自修館中等教育学校 Bubbles Blast  Jr

順位 No 団体名
1位 59 東海大学付属高輪台高等学校 Hop Synergy Jr.
2位 57 平塚学園高等学校チアダンス部 DOLPHINS
3位 55 神奈川県立多摩高等学校ダンスドリル部 WIRTINZ

順位 No 団体名
1位 63 横浜創学館高等学校チアダンス部 Sparkle
2位 65 さいたま市立浦和南高等学校 BEAMERS
3位 61 自修館中等教育学校 Bubbles Blast  

順位 No 団体名
1位 83 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS STAR
2位 81 神奈川県立海老名高等学校バトン部 DEARS
3位 85 横浜高等学校 チアダンス部

順位 No 団体名
1位 78 淑徳巣鴨中学校 WILD  CATS　Jr.
2位 74 山手学院中学校チアリーダー部 Golden Lions　Jr.
3位 80 栄東中学校 VENUS Jr. 

順位 No 団体名
1位 100 神奈川県立麻溝台高等学校 Blue Shiny
2位 94 横浜創英高等学校 BRIGHTS☆
3位 86 金沢総合高等学校ダンス部 D☆FREAKS B

順位 No 団体名
1位 97 國學院大學ドリル競技部 SEALS
2位 89 関東学院大学チアダンス部 Fits
3位 93 明治大学チアダンスチーム Blooms

順位 No 団体名
1位 99 桐蔭横浜大学 SPARKS

Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名
法政大学国際高等学校　 METEORS B

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
LOICX☆チアダンススクール　 CHEERLYS Glow
アレセイア湘南高等学校　 EAGLES
田園調布学園中等部　 SPIRITS

10) Youth編成　Pom部門　SB / M

11) 中学校編成　オープン部門

12) 高等学校編成　オープン部門

USA Regionals 2025 神奈川大会　

【2部】

13) 高等学校編成　Song/Pom部門　L / SL

18) 大学編成　Hip Hop部門

NO.
101

15) 中学校編成　Song/Pom部門

16) 高等学校編成　Song/Pom部門　Small

17) 大学編成　Pom部門　Small

14) 高等学校編成　Song/Pom部門　Medium

67
76

NO.
64



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
50 たまプラーザStars Smiley BLAZERS
53 東海大学付属高輪台高等学校中等部 HBJ Nexus
55 神奈川県立多摩高等学校ダンスドリル部 WIRTINZ
57 平塚学園高等学校チアダンス部 DOLPHINS
58 STYLEYチアダンススクール STYLEY MIRACLE MONSTER
59 東海大学付属高輪台高等学校 Hop Synergy Jr.
63 横浜創学館高等学校チアダンス部 Sparkle
65 さいたま市立浦和南高等学校 BEAMERS
70 ゴールドジム戸塚神奈川 Zealstar
71 埼玉県立伊奈学園総合高等学校 FLAISEAS
72 SS Cheerdance World SUNSHINE
74 山手学院中学校チアリーダー部 Golden Lions　Jr.
78 淑徳巣鴨中学校 WILD  CATS　Jr.
79 慶應義塾女子高等学校 Unicorns Jr.
80 栄東中学校 VENUS Jr. 
81 神奈川県立海老名高等学校バトン部 DEARS
83 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS STAR
85 横浜高等学校 チアダンス部
86 金沢総合高等学校ダンス部 D☆FREAKS B
87 神奈川県立多摩高等学校ダンスドリル部 WIRTINZ
88 横須賀学院高等学校 Glitters Nikias
89 関東学院大学チアダンス部 Fits
92 東京成徳大学深谷高等学校 Infinity
93 明治大学チアダンスチーム Blooms
94 横浜創英高等学校 BRIGHTS☆
96 文京学院大学女子高等学校 Rowdy's Prime
97 國學院大學ドリル競技部 SEALS
98 神奈川県立横浜立野高等学校 GARNETS
99 桐蔭横浜大学 SPARKS
100 神奈川県立麻溝台高等学校 Blue Shiny

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
68 厚木Blue Angels 厚木Blue Angels


